

**Ebsen Invest ApS  
Harevænget 5  
4200 Slagelse**

**CVR-nummer: 31633516**

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016**

**(8. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2016

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
-------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse for 2015/2016 .....	8
---------------------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter til årsrapporten 2015/2016 .....	11
--	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ebsen Invest ApS  
Harevænget 5  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31 63 35 16

**Direktion**

Helle Ebsen

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Gl. Torv 5  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse og hermed beslægtet erhverv.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 420, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	406.193	380.098
Finansielle indtægter .....	14.000	14.500
<b>Resultat før skat .....</b>	<b>420.193</b>	<b>394.598</b>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>420.193</b>	<b>394.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	400.000	500.000
Overført til næste år.....	20.193	-105.402
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>420.193</b>	<b>394.598</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	413.908	407.715
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>613.908</b>	<b>607.715</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>613.908</b>	<b>607.715</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>132.061</b>	<b>170.061</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>132.061</b>	<b>170.061</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>745.969</b>	<b>777.776</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført til næste år.....	503.996	483.803
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>628.996</b>	<b>608.803</b>
Selskabsskat .....	108.000	135.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.973	33.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>116.973</b>	<b>168.973</b>
<b>GÆLD .....</b>	<b>116.973</b>	<b>168.973</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>745.969</b>	<b>777.776</b>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat datterselskab .....	442.552	420.442
Afskrivning koncerngoodwill.....	-36.359	-40.344
	<u><b>406.193</b></u>	<u><b>380.098</b></u>

	2016	2015
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo.....	663.390	614.390
Tilgang .....	0	49.000
	<u>663.390</u>	<u>663.390</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Op- og nedskrivninger primo .....	-255.675	-135.773
Resultatandel .....	442.552	420.442
Udloddet udbytte.....	-400.000	-500.000
Afskrivning koncerngoodwill.....	-36.359	-40.344
	<u>-249.482</u>	<u>-255.675</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 .....</b>	<u><b>413.908</b></u>	<u><b>407.715</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab, Slagelse	33,33%	1.060.855 kr.	1.327.658 kr.

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponere- ring	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år.....	483.803	0	20.193	503.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	-400.000	400.000	0
	<u>608.803</u>	<u>-400.000</u>	<u>420.193</u>	<u>628.996</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**4 Pantsætninger og forpligtelser****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskaber har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.